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Torba bawe&#322 niana
na butelke z twoim
nadrukiem logo firmy

Cena 39,99 zł

Numer katalogowy 282031990

Kod producenta STA-LOIRE |8888B

Kod EAN 5905873067172

Opis produktu

Torba bawełniana na butelkę z Twoim nadrukiem logo firmy
Praktyczna i stylowa torba na butelkę łączy funkcjonalność z możliwością personalizacji. Wykonana z wysokiej jakości
laminowanej juty i bawełny, stanowi doskonałe rozwiązanie dla firm poszukujących atrakcyjnego gadżetu reklamowego lub
eleganckiego opakowania prezentowego.

Zastosowanie produktu

Opakowanie i transport butelek wina, alkoholi lub napojów
Gadżet reklamowy z nadrukiem logo firmy
Pomysł na prezent firmowy oraz upominek dla klientów i pracowników
Ekologiczna alternatywa dla toreb papierowych lub plastikowych

Cechy i parametry torby

Wymiary: wysokość 35 cm, szerokość 20 cm, głębokość 10 cm
Materiał: laminowana juta oraz bawełna zapewniająca trwałość i estetyczny wygląd
Możliwość personalizacji nadruku logo firmy dla wyróżnienia marki

Zalety torby bawełnianej

Wytrzymałość i odporność na uszkodzenia mechaniczne oraz wilgoć dzięki laminowanym elementom
Stylowy i profesjonalny wygląd podkreślający prestiż Twojej firmy
Ekologiczny produkt wielokrotnego użytku, sprzyjający ochronie środowiska
Praktyczny rozmiar idealny do bezpiecznego przenoszenia butelek różnych rozmiarów
Możliwość promocji marki poprzez nadruk firmowego logo

Dlaczego warto?

Wybierając torbę bawełnianą na butelkę z nadrukiem logo, inwestujesz w wysokiej jakości produkt, który doskonale spełni
funkcje reprezentacyjne i marketingowe. To praktyczne, ale zarazem eleganckie opakowanie, które wzmacnia pozytywny
wizerunek firmy i dba o komfort odbiorcy. Wysokiej jakości materiały i precyzyjne wykonanie gwarantują długotrwałość
użytkowania, co czyni torbę znakomitym pomysłem na prezent na różne okazje. Dzięki temu produktowi Twoja marka zyska
praktyczny i efektowny nośnik reklamy zgodny z aktualnymi trendami ekologicznymi.
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Kup ten produkt z nadrukiem
Każdy produkt w naszym sklepie możesz zakupić wraz z usługą nadruku Twojej grafiki, logo, napisu a nawet zdjęcia.
Wystarczy, że wykupisz usługę (KLIKNIJ TU) wraz z dowolnym produktem dostępnym w naszym sklepie. Dołącz swój plik
graficzny i napisz nam gdzie mamy go umieścić, a my zrobimy resztę za Ciebie.

 

Jak zamówić usługę nadruku DTF według Twojego projektu?
 

1. Dodaj do koszyka produkt na którym chcesz wykonać nadruk Twojej grafiki. Wybierz jego rozmiar i ilość
2. Wybierz "Usługa nadruku grafiki metodą DTF" w kategorii "KUP USŁUGĘ NADRUKU" lub kliknij TUTAJ
3. Dodaj swój plik , na podstawie którego wykonamy nadruk (formaty plików: png, pdf, svg, eps, ttf)
4. W polu uwagi podaj miejsce nadruku na odzieży, rozmiar grafiki, tekst oraz inne informacje dotyczące nadruku
5. Podaj ilość usług nadruków DTF jaką chcesz wykonać.
Przykład 1: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić nadruk, dodaj więc 3 usługi nadruku
Przykład 2: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić nadruk ale 1 z przodu a 2 z tyłu, dodaj więc 6 usług nadruku
Przykład 3: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić inny nadruk, dodaj więc 3 razy usługę po 1szt i w każdej
umieść inny plik graficzny
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